

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ਹਰਿਓਂ ਖੁਰਦ, ਸਮਰਾਲਾ	ਲੁਧਿਆਣਾ	ਸ਼ਹੀਦ ਬਾਬੂ ਸੰਤਾ ਸਿੰਘ (ਬੱਬਰ ਅਕਾਲੀ) ਦੀ ਯਾਦ ਵਿਚ ਯਾਦਗਾਰੀ ਗੇਟ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	ਯੂ.ਐਫ. 1/1545 ਅਤੇ ਯੂ.ਐਫ. 2/1546 ਮਿਤੀ 19/5/2010	5736-49 25/5/2010 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 1	5.00	5.00
2	ਚੰਨੂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਆਊਟ ਫਾਲ ਡਰੇਨ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ (ਗੰਦੇ ਪਾਣੀ ਦਾ ਨਿਕਾਸ)।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	5.72	10.72
3	ਮੋਹਕਮਗੜ੍ਹ	ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ	ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	ਯੂ.ਐਫ. 3/1582 ਮਿਤੀ 24/05/2010	5817-30 27/5/2010 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 2	5.00	15.72
4	ਕੁੱਤਿਆਂਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਢਾਣੀ ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ (ਯੂ.ਪੀ.ਵਾਲੇ) ਵਿਖੇ ਪੀਣ ਵਾਲੇ ਪਾਣੀ ਦੀਆਂ ਪਾਇਪਾਂ ਪਾਉਣ ਲਈ ।	ਯੂ.ਐਫ. 4/1769 ਮਿਤੀ 07/06/2010	6599-6612 18/6/2010 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 3	8.73	24.45
5	ਗੱਗੜ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	ਯੂ.ਐਫ.5-20/1948 ਮਿਤੀ 18/06/2010	6677-90 18/6/2010 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 4	2.05	26.50
6	ਲੋਹਾਰਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	8.00	34.50
7	ਭੁੱਲਰਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	11.50	46.00

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
8	ਢਾਣੀ ਬਰਕੀ ਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	11.55	57.55
9	ਪੱਕੀ ਟਿੱਬੀ (ਚੱਕ ਉਧਮ ਸਿੰਘ)	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	13.50	71.05
10	ਕਬਰਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	14.60	85.65
11	ਗੁਰੂਸਰ ਯੋਧਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	14.70	100.35
12	ਕਰਮਪੱਟੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	14.95	115.30
13	ਮਿੱਡਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	22.30	137.60
14	ਕੋਲਿਆਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	23.00	160.60
15	ਰਾਣੀਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	23.85	184.45

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
16	ਪੰਨੀ ਵਾਲਾ ਫੱਤਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	ਯੂ.ਐਫ. 21/2018, 22/2019 ਅਤੇ 23/2020 ਮਿਤੀ 28/06/2010	6898-6911 2/7/2010 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 5	24.50	208.95
17	ਰੱਤਾ ਟਿੱਬਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	27.65	236.60
18	ਅਸਪਾਲ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	7.00	243.60
19	ਡੱਬਵਾਲੀ ਢਾਬ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	24.25	267.85
20	ਸ਼ਾਮ ਖੇੜਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	25.20	293.05
21	ਬੁਰਜ ਸਿੱਧਵਾਂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	29.95	323.00
22	ਸਰਾਵਾਂ ਬੋਦਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀਆਂ/ਪਛੜੀਆਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਮਕਾਨ ਬਣਾਉਣ/ਮੁਰੰਮਤ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	31.75	354.75
23	ਗੁਰੂਸਰ ਯੋਧਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	10.00	364.75

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
24	ਡੱਬਵਾਲੀ ਢਾਬ	ਮੁਕਤਸਰ	ਦੋ ਨਵੀਆਂ ਧਰਮਸ਼ਾਲਾ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	4.25	369.00
25	ਡੱਬਵਾਲੀ ਢਾਬ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗਰਾਊਂਡ ਦੀ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	6.00	375.00
26	ਡੱਬਵਾਲੀ ਢਾਬ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	6.00	381.00
27	ਡੱਬਵਾਲੀ ਢਾਬ	ਮੁਕਤਸਰ	ਛੱਪੜ ਦੀ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	5.00	386.00
28	ਡੱਬਵਾਲੀ ਢਾਬ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪਿੰਡ ਦੇ ਸਾਂਝੇ ਰਸਤਿਆ ਵਿਚ ਪੁਲੀਆ ਪਾਉਣ ਦੇ ਲਈ ਐਨ.ਪੀ.3200 ਪੌਰੇ ਪਾਉਣ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	8.00	394.00
29	ਡੱਬਵਾਲੀ ਢਾਬ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗੁਰੂਸਰ ਮਾਈਨਰ ਤੇ 2 ਨਵੇਂ ਪੁਲ ਬਣਾਉਣ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.80	395.80
30	ਡੱਬਵਾਲੀ ਢਾਬ	ਮੁਕਤਸਰ	ਡੱਬਵਾਲੀ ਢਾਬ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਗੁਰੂਸਰ ਰੋਡ ਉਪਰ ਦੋ ਪੁਲੀਆਂ ਉਚੀਆ ਕਰਕੇ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.00	397.80
31	ਡੱਬਵਾਲੀ ਢਾਬ	ਮੁਕਤਸਰ	ਦੋ ਪੁਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.00	398.80
32	ਡੱਬਵਾਲੀ ਢਾਬ	ਮੁਕਤਸਰ	ਇਕ ਨਾਲੀ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.00	399.80
33	ਢਾਣੀ ਬਰਕੀ ਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਜਨਰਲ ਧਰਮਸ਼ਾਲਾ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.25	402.05
34	ਢਾਣੀ ਬਰਕੀ ਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਢਾਣੀਆਂ ਨੂੰ ਖੜਵੰਜੇ ਲਗਾਉਣ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	30.00	432.05

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
35	ਢਾਣੀ ਬਰਕੀ ਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ ਵਿਖੇ ਫਰਨੀਚਰ ਦੀ ਖਰੀਦ ਕਰਨ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.10	432.15
36	ਸ਼ਾਮ ਖੇੜਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਹੱਡਾ ਰੋਡੀ ਦੀ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.97	434.12
37	ਸ਼ਾਮ ਖੇੜਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.00	436.12
38	ਕੋਲਿਆਂਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਰਾਜਪੂਤਾਂ ਦੀ ਧਰਮਸਾਲਾ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.25	438.37
39	ਕੋਲਿਆਂਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਸ਼ਮਸਾਨਘਾਟ ਵਿਚ ਬਰਾਂਡਾ ਅਤੇ ਗੇਟ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.75	440.12
40	ਕੋਲਿਆਂਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕਮਿਊਨਟੀ ਹਾਲ ਦੀ ਰਿਪੇਅਰ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.85	440.97
41	ਕੋਲਿਆਂਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਆਂਗਨਵਾੜੀ ਸੈਂਟਰ ਦੀ ਰਿਪੇਅਰ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.31	443.28
42	ਕੋਲਿਆਂਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਆਂਗਨਵਾੜੀ ਸੈਂਟਰ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.25	445.53
43	ਕੋਲਿਆਂਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਕੜਿਆਵਾਲੀ ਢਾਣੀ ਤੇ ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ ਦੀ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ(225 ਫੁੱਟ)।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.17	447.70
44	ਕੋਲਿਆਂਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	8.00	455.70
45	ਕੋਲਿਆਂਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	100 ਪੁਲੀਆਂ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	7.50	463.20
46	ਕੋਲਿਆਂਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਸਪੋਰਟਸ ਇਨਫਰਾਸਟਰਕਚਰ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	5.00	468.20
47	ਬੁਰਜ ਸਿਧਵਾਂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਐਸ.ਸੀ.ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	5.00	473.20
48	ਬੁਰਜ ਸਿਧਵਾਂ	ਮੁਕਤਸਰ	ਜ਼ਿੰਮ ਕਮਰੇ ਦੀ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.36	474.56
49	ਕਬਰਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਐਸ.ਸੀ.ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.60	477.16
50	ਕਬਰਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	10 ਨਲਕਿਆ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.50	477.66

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
51	ਕਬਰਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਜਨਰਲ ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	3.12	480.78
52	ਕਬਰਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	80 ਪੁਲੀਆਂ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	4.60	485.38
53	ਕਬਰਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਹਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮੈਂਬਰ ਦੇ ਘਰ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਪ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪਟਵਾਰੀ ਦੇ ਘਰ ਵਾਲੀ ਗਲੀ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	3.00	488.38
54	ਸਰਾਵਾ ਬੋਦਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਐਸ.ਸੀ.ਧਰਮਸਾਲਾ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.25	490.63
55	ਸਰਾਵਾ ਬੋਦਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	10 ਨਲਕਿਆਂ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	0.50	491.13
56	ਸਰਾਵਾ ਬੋਦਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਧਰਮਸਾਲਾ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.00	492.13
57	ਸਰਾਵਾ ਬੋਦਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਗਲੀਆਂ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	10.00	502.13
58	ਸਰਾਵਾ ਬੋਦਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਦੋ ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਸੈਟਰਾਂ ਦੀ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	3.60	505.73
59	ਸਰਾਵਾ ਬੋਦਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	ਸਮਸ਼ਾਨਘਾਟ ਦੀ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਅਤੇ ਸ਼ੈਡ ਬਣਾਉਣ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	3.00	508.73
60	ਸਰਾਵਾ ਬੋਦਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ	200 ਪੁਲੀਆਂ ਲਈ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	4.25	512.98
61	ਕੋਲਿਆਂਵਾਲੀ	ਮੁਕਤਸਰ	ਪਿੰਡ ਦੀ ਫਿਰਨੀ ਤੇ ਨਿਕਾਸੀ ਨਾਲੇ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	8.50	521.48

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
62	ਚੂਘ, ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਚੌਣ ਹਲਕਾ ਵਲਟੋਹਾ	ਤਰਨਤਾਰਨ	ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਤੋਂ ਚੱਕੀ ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਤੱਕ ਗਲੀ (857 ਫੁੱਟ) ਬਣਾਉਣ ਲਈ।	ਯੂ.ਐਫ. 24/2402 ਮਿਤੀ 03/08/2010	7770-83 06/08/2010 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 6	3.80	525.28
63	ਚੂਘ, ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਚੌਣ ਹਲਕਾ ਵਲਟੋਹਾ	ਤਰਨਤਾਰਨ	ਗੰਦੇ ਪਾਣੀ ਦੇ ਨਿਕਾਸ ਲਈ ਨਾਲਾ ਬਣਾਉਣ ਲਈ (206 ਫੁੱਟ) ।	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	2.55	527.83
64	ਸੁਰਸਿੰਘਵਾਲਾ, ਬਲਾਕ ਭੀਖੀਵਿੰਡ	ਤਰਨਤਾਰਨ	ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਸੈਂਟਰ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਦੇ ਕੰਮ ਨੂੰ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਨ ਲਈ	ਯੂ.ਐਫ. 24/2402 ਮਿਤੀ 03/08/2010	8477-90 07/09/2010 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 7	15.00	542.83
65	ਢਿੱਲਵਾਂ ਨਾਭਾ	ਬਰਨਾਲਾ	ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਸੈਂਟਰ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ	ਯੂ.ਐਫ. 25/132 ਮਿਤੀ 14/01/2011	383-96 19/01/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 8	15.00	557.83
66	ਫਤਿਹਪੁਰ ਗੜੀ	ਪਟਿਆਲਾ	ਗਲੀਆਂ ਅਤੇ ਨਾਲੀਆਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨ ਲ	ਯੂ.ਐਫ. 26/700 ਮਿਤੀ 15/03/2011	2006-2019 17/3/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 9	5.00	562.83
67	ਜੈਤੋ ਸਰਜਾ	ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ	ਗੰਦੇ ਪਾਣੀ ਦੇ ਨਿਕਾਸ ਲਈ	ਯੂ.ਐਫ. 28/767 ਮਿਤੀ 16/03/2011	2135-48 23/03/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ: - 10	10.00	572.83

ਲੜੀ ਨੰ:	ਪਿੰਡ/ਸ਼ਹਿਰ	ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ	ਉਦੇਸ਼	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ	ਯੋਜਨਾ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਸੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ, ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰਬਰ	ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ	ਕੁੱਲ ਜ਼ਾਰੀ ਕੀਤੀ ਰਾਸ਼ੀ
1	2	3	4	5	6	7	8
68	ਫੁਲਕੇ ਖੁਰਦ	ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ	ਗੰਦੇ ਪਾਣੀ ਦੇ ਨਿਕਾਸ ਲਈ	ਯੂ.ਐਫ. 27/668 ਮਿਤੀ 16/03/2011	-ਉਹੀ-	5.00	577.83
69	ਘੁਮਿਆਰਾ	ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ 20 ਨਵੇਂ ਘਰਾਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ (ਪ੍ਰਤੀ ਘਰ 35000/- ਰੁਪਏ)	ਯੂ.ਐਫ. 29/986 ਮਿਤੀ 31/03/2011	2610-2623 31/3/2011 ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਨੰ. - 11	7.00	584.83
70	ਥਰਾਜਵਾਲਾ	-ਉਹੀ-	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ 5 ਨਵੇਂ ਘਰਾਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ (ਪ੍ਰਤੀ ਘਰ 35000/- ਰੁਪਏ)	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	1.75	586.58
71	ਮੰਡੀ ਕਿੱਲਿਆਂ ਵਾਲੀ	-ਉਹੀ-	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ 17 ਨਵੇਂ ਘਰਾਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ (ਪ੍ਰਤੀ ਘਰ 35000/- ਰੁਪਏ)	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	5.95	592.53
72	ਮੋਹਲਾਂ	-ਉਹੀ-	ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ 20 ਨਵੇਂ ਘਰਾਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲਈ (ਪ੍ਰਤੀ ਘਰ 35000/- ਰੁਪਏ)	-ਉਹੀ-	-ਉਹੀ-	7.00	599.53